

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
บางเหียง - พนม ระหว่าง กม.๒๔+๘๐๐ - กม.๓๑+๘๒๐ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕๕,๕๓๐.๐๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บางเหียง - พนม ระหว่าง กม.๒๔+๘๐๐ - กม.๓๑+๘๒๐ (เป็นช่วง ๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,980,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,179,395.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 1

7.2 กฤษณะ ด้วงคต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อแสง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินิวัฒน์

ผส.ทล.๑๗

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนกิจ

27 มีนาคม 2567 22:25:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างที่การเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควนคูม ๑๓๐๐ ตอน บางทราย - พนม ระหว่าง กม.๒๔+๘๐๐ - กม.๓๑+๘๒๐ (เป็นช่วง ๑) ปริมาณงาน

๕๕,๕๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	560.000	50.67	28,375.20	1.2815	64.93	36,362.81
2	1.2 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	560.000	552.07	309,159.20	1.2815	707.47	396,187.51
3	1.3 MILLING OF EXISTING SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	880.000	13.52	11,897.60	1.2815	17.32	15,246.77
4	1.4 PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	2,800.000	31.05	86,940.00	1.2815	39.79	111,413.61
5	1.5 TACK COAT	ตร.ม.	55,530.000	11.77	653,588.10	1.2815	15.08	837,573.15
6	1.6 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	190.000	1,831.31	347,948.90	1.2815	2,346.82	445,896.51
7	1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	2,800.000	220.36	617,008.00	1.2815	282.39	790,695.75
8	1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	55,530.000	219.84	12,207,715.20	1.2815	281.72	15,644,187.02
9	1.9 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,360.000	294.00	693,840.00	1.2815	376.76	889,155.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							12,676.71

เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนะกิจ

27 มีนาคม 2567 22:25:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาะสำหรับการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางทราย - พนม ระหว่าง กม.๒๔+๘๐๐ - กม.๓๓+๘๒๐ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน

๕๕,๕๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	19,179,395.80
-------------	---------------



